SERVICIO REGIONAL DE SALUD

METROPOLITANO
Balance General

( VALORES ES RD$)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA'YY BANCOS
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIOS

PAGOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y ACUMULLACIONES POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Prepafado por : Licda. Maria ColoA-<
Eneargada de Contabilidad

CECANOT

Centro Cardio-Neuro Oftamologico y Trasplante
“Afo de la Innovacion y la Competitividad”

Al 31 de diciembre del 2018

CECANOT

258,778,479.74
219,487,619.30
96,626,881.22
759,193.91

575,662,174.17

131,576,140.66

131,576,140.66

707,228,314.83

80,900,239.45
691,249.51
81,591,488.96

81,591,488.96

534,638,142.78
-63,735,129.70
154,733,812.79
625,636,825.87

707,228,314.83
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